d) Menurut pendapat madzhab bahwa aborsi adalah dosa sebab adanya
pendarahan yang mengakibatkan keguguran (miskram).6

Biografi Imam Al-Ghazali

Nama lengkap Imam al-Ghazâli ialah Muhammad bin Ahmad al-Imâmul Jalîl Abû
Hamid al-Thûsi al-Ghazâli, yang dilahirkan di Thusi daerah Khurasan wilayah Persia pada
tahun 450 H /1058 M dan wafat di kota yang sama pada tahun 505 H. Ayah al-Ghazâli
seorang pemintal benang dan ahli tasawuf yang hebat. Selain itu imam al-ghazali juga
diangkat menjadi mufti untuk membantu pemerintah dalam menyelesaikan berbagai
persoalan yang muncul di masyarakat.